ζυμοφύλαξ.) Sophoc. Ista, hospes, nō nobis, sed te ipsa probantur.

ζυμοφύλαξ.) Eadē osus homo, & tyrannico p̄ditus ingenio.

ζυμοφύλαξ.) Coniurati dicuntur, qui iurciurando fidē inter se de derunt, & p̄ta fecerunt ad aliūquos euerendos.

ζυμοφύλαξ.) Deo uolente quibus & rider, & ringitur: hoc est, Deo uolente mala etiam mutantur in iucunditatem.

ζυμοφύλαξ.) Xyperæa, municipium Ceteropiz tribus unde Xyperæan municipis.

ζυμοφύλαξ.) Deo uolente quibus & rider, & ringitur: hoc est, Deo uolente mala etiam mutantur in iucunditatem.

ζυμοφύλαξ.) Xyperæa, municipium Ceteropiz tribus unde Xyperæan municipis.

ζυμοφύλαξ.) Deo uolente quibus & rider, & ringitur: hoc est, Deo uolente mala etiam mutantur in iucunditatem.

ζυμοφύλαξ.) Deo uolente quibus & rider, & ringitur: hoc est, Deo uolente mala etiam mutantur in iucunditatem.

ζυμοφύλαξ.) Deo uolente quibus & rider, & ringitur: hoc est, Deo uolente mala etiam mutantur in iucunditatem.

ζυμοφύλαξ.) Deo uolente quibus & rider, & ringitur: hoc est, Deo uolente mala etiam mutantur in iucunditatem.

ζυμοφύλαξ.) Deo uolente quibus & rider, & ringitur: hoc est, Deo uolente mala etiam mutantur in iucunditatem.

ζυμοφύλαξ.) Deo uolente quibus & rider, & ringitur: hoc est, Deo uolente mala etiam mutantur in iucunditatem.

ζυμοφύλαξ.) Deo uolente quibus & rider, & ringitur: hoc est, Deo uolente mala etiam mutantur in iucunditatem.

ζυμοφύλαξ.) Deo uolente quibus & rider, & ringitur: hoc est, Deo uolente mala etiam mutantur in iucunditatem.

ζυμοφύλαξ.) Deo uolente quibus & rider, & ringitur: hoc est, Deo uolente mala etiam mutantur in iucunditatem.

ζυμοφύλαξ.) Deo uolente quibus & rider, & ringitur: hoc est, Deo uolente mala etiam mutantur in iucunditatem.

ζυμοφύλαξ.) Deo uolente quibus & rider, & ringitur: hoc est, Deo uolente mala etiam mutantur in iucunditatem.

ζυμοφύλαξ.) Deo uolente quibus & rider, & ringitur: hoc est, Deo uolente mala etiam mutantur in iucunditatem.

ζυμοφύλαξ.) Deo uolente quibus & rider, & ringitur: hoc est, Deo uolente mala etiam mutantur in iucunditatem.

ζυμοφύλαξ.) Deo uolente quibus & rider, & ringitur: hoc est, Deo uolente mala etiam mutantur in iucunditatem.

ζυμοφύλαξ.) Deo uolente quibus & rider, & ringitur: hoc est, Deo uolente mala etiam mutantur in iucunditatem.

ζυμοφύλαξ.) Deo uolente quibus & rider, & ringitur: hoc est, Deo uolente mala etiam mutantur in iucunditatem.

ζυμοφύλαξ.) Deo uolente quibus & rider, & ringitur: hoc est, Deo uolente mala etiam mutantur in iucunditatem.

ζυμοφύλαξ.) Deo uolente quibus & rider, & ringitur: hoc est, Deo uolente mala etiam mutantur in iucunditatem.